
МОУ Захаровская СОШ 

ПРИКАЗ 

От 25.10.2021г.                                                                                  № 105 

 «Об организации деятельности МОУ Захаровская СОШ в период с 30.10 по 07.11. 

На основании постановления Администрации Муниципального района «Красночикойский район» 

№590 от 25.10.2021г. «Об организации деятельности образовательных организаций в период с 30 по 7 

ноября 2021 года на территории Красночикойского района», приказываю: 

1. Считать период с 30.10.21г. по 07.11.2021г., совпадающий с осенними каникулами в соответствии с 

Календарным учебным графиком МОУ Захаровской СОШ,- нерабочими оплачиваемыми днями. 

2. Утвердить График дежурства (работы) технического и вспомогательного персонала школы, 

обеспечивающий стабильное безопасное функционирование ОО в период с 30.10.21г. по 07.11.2021г.  

3. Филатовой О.В.- заведующей Ацинской НОШ, Коноваловой С.В и.о. ст. воспитателя Фомичевского 

детского сада, разработать и утвердить График дежурства (работы) технического и вспомогательного 

персонала, обеспечивающий стабильное безопасное функционирование детского сада, НОШ в период 

с 30.10.21г. по 07.11.2021г. 

4.Фадеевой Л.В., руководителю школьного ШИБЦ, разместить настоящий приказ на сайт школы до 

28.10.21г. 

5. Андреевой Т.В, и.о. ст. воспитателя Захаровского детского сада, Филатовой О.В. заведующей 

Ацинской НОШ, организовать мониторинг потребности родителей (законных представителей) 

создания и функционирования дежурных групп в период нерабочих дней с 1 по 3 ноября 2021 года, в 

случае отсутствия потребности родителей организовать функционирование ОО в соответствии с п.1 

настоящего Приказа. 

6. Аксеновой Н.С.- заместителю директора по АХЧ, Филатовой О.В. - заведующей Ацинской НОШ, 

Коноваловой С.В.- и.о. ст. воспитателя Фомичевского детского сада: 

6.1.Организовать проветривание и провести профилактическую дезинфекцию и иные 

противоэпидемические мероприятия по подготовке МОУ Захаровкой СОШ к работе с 8 ноября 2021г. 

в штатном режиме.  

6.2.При передаче дежурства дежурному по смене обеспечить соблюдение необходимых мер 

предосторожности (наличие маски, соблюдать расстояние при контакте друг с другом не менее 1,5-

2м.) 

7.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: ___________ Аксенов И.М. 

С приказом ознакомлены:  

Аксенова Н.С. 

Андреева Т.В 

Коновалова С.В. 

Фадеева Л.В 

Филатова О.В. 

 

 


		email: admskola@yandex.ru, тел.:83023034582
	2021-10-28T10:34:35+0900
	МОУ Захаровская СОШ с. Захарово, Красночикойского района, Забайкальского края
	Аксенов Иван Михайлович




